PID: UV-CS
UID: 060-10-1-UV-0
Ostatnia aktualizacja: 28.08.2023 11:30
TRANSILUMINATOR UV (STANDARD I DUAL)
INNE ZDJĘCIA
OPIS OGÓLNY
Transiluminatory dostępne w rozmiarach filtra 21 x 21 cm i 26 x 21 cm są dostarczane jako samodzielne jednostki lub z MicroDOC,
jako część w pełni zintegrowanego systemu dokumentacji żelowej. Dzięki dużej powierzchni każdy transiluminator stanowi idealne
stanowisko robocze do oglądania i pracy z barwionymi fluorescencyjnie żelami białkowymi i kwasami nukleinowymi.
Standardowe funkcje obejmują wyłącznik bezpieczeństwa wysokiej / niskiej intensywności i wydajny starter, który umożliwia szybkie
zasilenie każdej z sześciu 8-watowych lamp UV bez migotania, a specjalne szkło filtrujące minimalizuje niepożądane światło tła.
Wszystkie te funkcje maksymalizują kontrast i czułość, umożliwiając oglądanie nawet najsłabszych żeli fluorescencyjnych. Dwa
modele o podwójnej długości fali zapewniają dodatkową elastyczność i wygodę.
Do standardowych wymagań dotyczących dokumentacji żelowej zalecamy transiluminator o długości fali 312 nm. Transiluminatory
o długości fali 254 nm spowodują więcej uszkodzeń DNA i nadają się do innych zastosowań, takich jak sieciowanie. Przez filtr mogą
być również widoczne lampy o długości fali 254 nm, co czyni je nieodpowiednimi do dokumentacji żelowej.
Właściwości:
wersja z jedną długością fali: 254 lub 312 lub 365 nm:
model S: wielkość filtra 21 x 21,
model L: wielkość filtra 26 x 21,
wersja z dwoma długościami fali: 254/312; 254/365; 312/365 nm:
model S: wielkość filtra 21 x 21,
model L: wielkość filtra 26 x 21,
wysokiej wydajności reflektor,
przełącznik wysoka / niska intensywność.
MODELE
CSLUVTS254 – transiluminator UV, mały, 254 nm, 21 x 21 cm
CSLUVTS312 – transiluminator UV, mały, 312 nm, 21 x 21 cm
CSLUVTS365 – transiluminator UV, mały, 365 nm, 21 x 21 cm
CSLUVTDUO – transiluminator UV mały, 254/365 nm, 21 x 21 cm
CSLUVTDUO312 – transiluminator UV mały, 254/312 nm, 21 x 21 cm
CSLUVTDUO365 – transiluminator UV mały, 254/365 nm, 21 x 21 cm
CSLUVTS254L – transiluminator UV duży, 254 nm, 26 x 21 cm
CSLUVTS312L – transiluminator UV duży, 312 nm, 26 x 21 cm
CSLUVTS365L – transiluminator UV duży, 365 nm, 26 x 21 cm
CSLUVTDUOL – transiluminator UV duży, 254/365 nm, 26 x 21 cm
CSLUVTDUO312L – transiluminator UV duży, 254/312 nm, 26 x 21 cm
CSLUVTDUO365L – transiluminator UV duży, 254/365 nm, 26 x 21 cm
CERTYFIKATY
CE
SPECYFIKACJA
Transiluminator UV - mały rozmiar filtra
Rozmiar filtra [cm] 21 x 21
Źródło światła  8 W x 6
Wymiary urządzenia (W x D x H) [cm] 34 x 29,5 x 10
Transiluminator UV - duży rozmiar filtra
Rozmiar filtra [cm] 26 x 21
Źródło światła 8 W x 8
Wymiary urządzenia (W x D x H) [cm] 34 x 29,5 x 10
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
ekran konwertujący UV do światła białego,
boks światła białego,
promiennik UV 8 W (254 nm, 312 nm lub 365 nm).
Link do pliku źródłowego
BIOGENET
ul. Parkingowa 1,
05-420 Józefów k./Otwocka
SPRZEDAŻ:
tel. 22 463 80 40 do 45, fax: 22 417 31 98,
SERWIS:
tel. 22 463 80 47 do 49,